
 

 

UCHWAŁA NR VIII/66/19 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19 Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 2019 r., zarządzeniem 

Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 

26 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 127(70)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr 

VII/58/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2019 rok z kwoty 

331 979 183 zł o kwotę 1 076 024 zł do kwoty 333 055 207 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 302 187 920 zł, 

- dochody majątkowe po zmianach w kwocie 30 867 287 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2019 rok z kwoty 

343 054 199,68 zł o kwotę 1 076 024 zł do kwoty 344 130 223,68 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 297 064 906 zł, 

- wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 47 065 317,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 5176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5176



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5176



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5176



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5176



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5176



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5176


		2019-05-24T09:54:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




